SURAT PERNYATAAN

Bismlllahirrahmanlrahlm*

Saya yang pertandatan

Nama Orang Tua / Wall
Alamat

pekerjaan

No. Telp

Nama Siswa

Kelas

Menyatakan :

1. Berkomitmen untuk mendukung

pendidikan di madrasah.

2. Dengan sungguh-sungguh, sukarela, serta Ikhlas,

gan di bawah Inl

program /kegiatan dalam peningkatan mutu

bahwa kami bersedia memberikan

kortribusi sumbangan Pendidikan kepada komite demi memajukan madrasah sesuai

dengan hasl| musyawarah walim
00,4000, cosrnwe  di setiap bulannya.

Demikian pernyataan ini kami buat den

mestinya.

urid dan kesepakatan Komite Madrasah sebesar Rp.

gan sebenarnya dan dapat di gunakan sebagaimana

Bekasi, .&.., Agustus 2025

Yang menyatakan

Mé““?

" METE,
E
T mtm\u

COAMX420051208

Orangtua / wall




DAFTAR KEBUTUHAN
SEKOLAH AWAL TAHUN
KOMITE MTSN 1 KOTA

7 BEKASI
| TAHUN PELAJARAN
: 2025/2026
Bs
B  Jumlah Kebutuhan : 384 siswa
B “

B Rp1.258.800.000/ 384 Siswa
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Volume

Uralan Ke butuhan

pPembelian Meja Mursl Sixwa Kealas 184 SISWA
Vil [ 384 Sarwa )

Pengadaan Pendingin Udara IAC |
26 Unlt untuk 12 Kelas » R Mutmed

2 unit )

pembangunan Lanjutan Xantin
Madrazah Tahap 2

Pengadaan Alr Minum HIwa
Reverse Ozmocis [ RO )

Rehabitasi Pagar dan Pembuatan
Taman Depan Sekalah

Perbaikan dan Pengecetan Ruang
Kelas

Pengadaan CCTY

Pengadaan Jalur Listrik Baru

TOTAL

1.450.000

556.800.000

182.000.000

128.000.000

75.000.000

92.000.000

11.0000.000

55.000.000

60.000.000

RpP
1258.800.000
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